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Bildstockstral3e 20 72458 Albstadt albstadt@assaabloy.com

Elektro- Ttroffner 148E

Produktbeschreibung
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ASSA ABLOY

Modell mit mechanischer Entriegelung (Tagesentriegelung) der Tiréffnerfalle und Arretierung

(Wechselarretierung).

Vorteile auf einen Blick

» Radiusfalle, FaFix® 3 mm verstellbar

« Universalspannungen

» Kompatibel zu géngigen Einsteckschlossern
» Kompatibel zu géngigen SchlieBblechen

» Symmetrische Bauform. Daher DIN links/rechts, sowie waagerecht einsetzbar

Lieferumfang
o 1 Stiick Elektro-Tuiroffner

Technische Daten

DIN-Richtung
Spannung
Gerduschddmpfung

Verstellbare Falle (FF, FaFix®)

Mechanische Entriegelung
Arbeitsstrom

Arretierung (Wechselarretierung)

Dauerstromfest
Nennwiderstand
Stromaufnahme 24 V AC
Stromaufnahme 24 V DC
Festigkeit gegen Aufbruch
Hohe

Breite

Tiefe

FaFix® Verstellbereich
Max. Fallenvorlast AC
Falleneingrifftiefe
Betriebstemperaturbereich

Max. Fallenvorlast DC (stabilisiert)

Einbaulage

Max. Fallenvorlast DC (stabilisiert)

EYAY

Lastzyklen werksinterne Priifung
Flr Feuerschutztiiren geeignet

Artikelnummer

Tel.+ 497431 123-0 Fax + 497431 123-240 www.assaabloyopeningsolutions.de

Universal
22-42 V AC/DC
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

22-26 V_DC
200 Ohm

60 mA

120 mA
3750N

66 mm

16 mm

26 mm

3mm

200N

55 mm

-15 °C bis +40 °C
50N
senkrecht und waagerecht
200N

250000
Nein

148E-------B71

Elektro-Tiir6ffner
Produktdatenblatt

1 Seitevon 1
Datenstand: 29.10.2020


http://www.tcpdf.org

	148E--------B71 Elektro-Türöffner 148E

